平成  年  月  日

河内長野市長 様

（申請者）自治会等名

     代 表 者                   印

     住 所

     電 話 番 号

防犯灯設置等申請書

 下記のとおり防犯灯の設置等を申請します。

記

１．申請理由

２．設置等内容

器 具 新 設
 ２０形相当 LED防犯灯       灯

 ３２形相当 LED防犯灯       灯

器 具 取 替
 ２０形相当 LED防犯灯       灯

 ３２形相当 LED防犯灯       灯

小 柱 設 置       基 添架器具   形相当LED防犯灯    灯

小 柱 撤 去       基 器 具 撤 去 灯

器 具 移 設        灯

３．電灯料金支払者（自治会等の代表または会計）

住  所

氏  名

電話番号

関 電 お 客 様 番 号

４．条件等

(1) 防犯灯の設置場所及び器種については、自治会等で十分に協議して下さい。

(2) 設置後の維持管理（電気料金・清掃・球交換等）は、自治会等で行ってください。

(3) 申請された場所や電柱の種類により設置できない場合があります。

(4) 小柱を設置する場合には、自治会等がその設置場所の土地所有者に対し、土地使

用に伴う承諾を得る必要があります。

(5) 申請後、防犯灯の設置に要する期間は、概ね２～3ヶ月必要です。

５．設置場所（電柱番号を記入のこと）

(略図)

※別に地図を添付して下さい

 電 柱 番 号

１

２

３

４

５

防犯灯名義